
NABÍDKA FIREMNÍ PREZENTACE 
KONFERENCE ASFALTOVÉ VOZOVKY 2025
25.–26. listopadu 2025, České Budějovice

GENERÁLNÍ PARTNER 
finanční příspěvek 210 000 Kč

= velký stánek 4 × 3 m 
= roll up v jednacím sále 
= logo na balkoně v jednacím sále 
= vklad do stojanu u registrace
= logo v pocket programu
= logo na webových stránkách konference 
= logo ve sborníku konference AV’25
= logo v aplikaci konference
= 3 volné vstupy na konferenci
=  prostor pro reklamu v prostorách  

registrace

HLAVNÍ PARTNER  
finanční příspěvek 150 000 Kč

= velký stánek 4 × 3 m 
= roll up v jednacím sále 
= logo na balkoně v jednacím sále 
= vklad do stojanu u registrace
= logo v pocket programu
= logo ve sborníku konference AV’25
= logo v aplikaci konference
= 2 volné vstupy na konferenci

VYSTAVOVATEL I 
do 5. 9. 2025 ........ 110 000 Kč
do 20. 10. 2025 .... 123 000 Kč
= velký stánek 4 × 3 m
= vklad do stojanu u registrace
= logo ve sborníku konference AV’25

OSTATNÍ PREZENTACE  ................................................do 19. 9. 2025 .............................do 20. 10. 2025
Roll up v jednacím sále ............................................................................ 12 000 Kč .......................................15 000 Kč
Logo na balkoně v jednacím sále ............................................................. 13 000 Kč .......................................15 000 Kč
Vklad do stojanu u registrace .................................................................. 10 000 Kč .......................................12 000 Kč
Videoprezentace o pauzách ..................................................................... 22 000 Kč .......................................30 000 Kč
Pronájem volné plochy před KD Metropol ............................................... 30 000 Kč ......................................36 000 Kč
Inzerce v brožuře a sborníku konference ................................................ 13 000 Kč ......................................17 000 Kč

Další možnosti prezentace lze domluvit individuálně (např. pronájem plochy ve 2. patře, sponzor posterové sekce,  
sponzor aktivity).
Uvedené ceny jsou bez DPH.

Platební podmínky: na všechny objednané služby budou vystaveny zálohové faktury v plné ceně
(tj. včetně DPH v platné výši k DUZP).

Storno podmínky: Při zrušení do 20. 10. 2025 – storno poplatek 50 % z celkové ceny objednaných služeb,
po 20. 10. 2025 – storno poplatek 100 %.

*Prostor pro doprovodnou aktivitu pro účastníky

VYSTAVOVATEL II 
do 5. 9. 2025 ..........55 000 Kč
do 20. 10. 2025 ......65 000 Kč

= malý stánek 2 × 3 m
= vklad do stojanu u registrace
= logo ve sborníku konference AV’25

On-line objednávku a podrobné obchodní podmínky naleznete na stránkách konference Asfaltové vozovky 2025: 
www.asfaltove-vozovky.cz


